
 

 

今年もルーエに新茶娘がやってきましたー‼ 

新茶の美味しさに皆さん満面の笑顔でした!(^^)! 
 

作品紹介❣ 

美術大学を目指していた利用者様が職員の人物画を描いてくれました。本格

的な絵に皆さまから「素晴らしい」と多くの声が聞かれました(^_^) 

こんにちは。ルーエしもつま通所リハビリでございます。4 月の通所リハ 

ビリの様子と現在の空き状況をお報せ致します。ご検討されている方がい 

らっしゃいましたら是非ご相談ください。短時間の利用も承っております

ので、宜しくお願い致します。 

（訪問リハビリも現在空きがありますので併せてお願い致します！） 

季節の変わり目ですので、ご自愛専一にてお願い申し上げます。 

 月 火 水 木 金 土 

予防 △ △ 〇 ○ 〇 〇 

介護 △ △ 〇 〇 〇 〇 

 

昼食・リハビリ相談（体験） 

付きの体験利用もございます。 

是非、ご相談ください。 

介護老人保健施設ルーエしもつま 

茨城県下妻市江 1832 番地 

TEL: 0296-44-8000 

FAX: 0296-44-8121 

入所/ショート/デイケア/訪リハ 

お気軽にご相談くださいませ 

通所リハビリ空き情報 

Web サイト 

先日、施設体験にお越しいただきました。体験でのリハビリを通して課題を見つ

け、今は楽しくリハビリをしている姿を見かけています。 

 

丸く切った画用紙に小さくねじった花紙を貼り付けて紫陽花の花を制作しました！仕

上がった作品を見て、「作れて良かったー」と喜びの声が聞かれました(*^^*) 

○：空きあり ×：空きなし △：要相談 

つーくんと 

スイ子ちゃん 

2024 年 新緑 号 

今年もルーエに新茶娘がやってきましたー‼ 

新茶の美味しさに皆さん満面の笑顔でした!(^^)! 

カラオケレクが再開され、歌っている姿・歌

声など明るい雰囲気が戻ってきました(^^) 

るーちゃんと 

 なしおくん 


